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Cihat ile Pakistan Ordusu Hindu Devletine, İran Ordusu ise Amerika ve Yahudi Varlığına Karşı Galip 
Gelecek; Cihat ile Ümmet Yeniden İzzetine Kavuşacaktır! 

 
Pakistan kuvvetlerinin, “Bünyan-ı Marsus” operasyonu ile Hindu devletine ait çok sayıda uçağı düşürmesi, 

savunma sistemlerini felç etmesi ve işgal altındaki Keşmir üzerinde fiili bir uçuşa yasak bölge ilan etmesi ve 7-
8 Mayıs 2025 gecesi başlayan “Sindur” operasyonu ile de Hindu devletini yerin dibine geçirmesi, 
Müslümanların davasında barış ve normalleşme masallarının kâfirlere sadece cesaret verdiğinin, düşmanı 
ancak Cihadın yola getirebileceğinin en açık kanıtıdır.  

 
Aynı tabloyu İran’ın Amerika ve Yahudi varlığına karşı yürüttüğü savaşta da gördük. İran kuvvetlerinin 

Orta Doğu’daki Amerikan üslerini füze ve İHA’larla hedef alması, Yahudi varlığını füze yağmuruna tutması 
ve Amerikan donanmalarını vurması, çağın firavunu Trump’ın dengesini bozmuş ve onu defalarca ateşkesi 
uzatmaya mecbur etmiştir. Peki, hani nerede barış sloganları atanlar, realizm adına kâfirlere boyun eğmeye 
çağıranlar ve savaşın hiçbir sorunun çözümü olmadığını söyleyenler? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şu 
sözünde ne kadar da doğru söylemiştir: 
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 Îyne usulü ile alış veriş“   ت

yaptığınız, öküzlerin kuyruğuna tutunup ziraatçılıkla geçinmeye razı olduğunuz ve Cihadı terk ettiğiniz 
vakit, Allah sizin üzerinize zilleti musallat eder de dininize dönene kadar onu üzerinizden sıyırıp almaz!” [Ebu 

Davud, Ahmed] Allah Subhânehu ve Teâlâ da şöyle buyurmuştur: 

 Halbuki asıl üstünlük, ancak Allah’ın, Peygamberinin ve müminlerindir.” [Münafikun“وَلِلَِّ  الْعِزَّةُ وَلِرَسُولِهِ وَلِلْمُؤْمِنِينَ    

8] 

 Eğer siz Allah’a yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı“   تَنْصُرُوا اَلله يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِ تْ أَقْدَامَكُمْ   إِنْ  

sağlam bastırır.” [Muhammed 7] 

 
Müslümanların tüm tarihi cihadın azametiyle doludur. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem bizzat yirmi 

yedi gazveye katılmış, onlarca seriyye göndermiş ve böylece Müslümanların yolunu belirlemiştir. Raşit 
Halifeler de bu yolun kesintiye uğratmasına asla izin vermemişlerdir. Emevi ve Abbasî halifeleri ile onların 
komutanları, İslam sancağını cihat yoluyla dünyanın dört bir yanına taşımışlardır. Abbasîlerin son döneminde 
cihat farziyetinde ihmalkarlık gösterilince Müslümanlar Moğol istilasına uğramış, ancak daha sonra Cihad 
ruhuyla yeniden dirilen Osmanlılar, Haçlı Avrupa’yı kılıcın ucuyla sindirerek bu farzı yerine getirmiş ve 
izzete ulaşmışlardır. Ne var ki 1924 yılında Hilafet’in yıkılmasından sonra cihat farzı, çizilen coğrafi ve milli 
sınırlar içindeki savunma faaliyetlerine hapsedilmiştir; bu ise kafir uluslararası sisteme boyun eğmekten başka 
bir şey değildir. 

 
Oysa Amerika; Venezuela, İran, Suriye, Sudan, Afganistan ve Yemen’e dilediği zaman saldırmakta; Yahudi 

varlığı da Lübnan, Suriye, İran ve Yemen’i istediği an vurmaktadır. Buna karşılık bizler ise Âlemlerin Rabbi 
olan Allah’ın farz kıldığı şer’i görevimizi yerine getirmemekte, Gazze’ye, Yemen’e veya İran’a yardım etmek 
için harekete geçmemekte, sadece sınırları savunmakla yetinmekteyiz. Halbuki Allah Subhânehu ve Teâlâ 
Müslümanlara yardım etmemizi bize farz kılmıştır: 

النَّصْرُ   وَإِنِ   فَعَلَيْكُمُ  ينِ  الدِ  فِي   Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek“   اسْتَنْصَرُوكُمْ 

üzerinize borçtur.” [Enfal 72] 

أَخْرَجُوكُمْ   وَاقْتُلُوهُمْ   حَيْثُ  مِ نْ  وَأَخْرِجُوهُم  ثَقِفْتُمُوهُمْ   Onları nerede yakalarsanız öldürün. Sizi çıkardıkları yerden“   حَيْثُ 

(Mekke’den) siz de onları çıkarın.” [Bakara 191] 
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Cihat farzını yerine getirmekte gevşeklik göstermek ve ulusal sınırlar içine hapsolmak Ümmet’in 
zayıflamasına yol açmıştır. Bu sınırlar Ümmet’i paramparça etmiş ve kafirlere, Müslüman beldeleri birer birer 
hedef alma fırsatı vermiştir. 

 
Ey Pakistan Silahlı Kuvvetleri! Allah sizi sadece İngilizlerin çizdiği sınırlar içindeki Müslümanları 

korumakla yükümlü tutmamıştır. Tarih boyunca Müslüman komutanların hayatında görüldüğü üzere, bütün 
Müslümanları korumak için cihat etmek de sizin üzerinize farzdır. Rasulullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, 
Bedir veya Hendek’ten sonra bile Cihada birkaç ay ara vermemiş, İslam mesajını doğuya ve batıya taşımıştır. 
Bugün Gazzeli Müslümanlar yolunuzu gözlemektedir, Keşmir halkı da hâlâ Hindu devletinin zulmü altında 
inlemektedir; öyleyse daha ne duruyorsunuz, haydi cihat meydanlarına inin. Komutan ecdadınız toprakları 
bir bir fethetmiş, oraları İslam’ın otoritesine boyun eğdirmiş, denizlere ulaşıncaya kadar durmamışlardır. 
Sizler mazlum Müslümanların feryatlarına cevap verebilecek güce sahipsiniz, peki onları kurtarmaktan sizi 
alıkoyan şey nedir? 

 
Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın emirlerine tam anlamıyla itaat, ulus-devlet sistemi içinde gerçekleştirilemez. 

Hadi öyleyse Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet’i kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Halifeniz 
sizi cihada sevk edecek, size gazi ya da şehit olma şerefini kazandıracak, Endonezya’dan Mağrib’e kadar İslam 
beldelerini tek bir Hilafet çatısı altında birleştirecek, Yahudi varlığını ortadan kaldıracak ve Amerika’yı bu 
bölgenin tamamından söküp atacaktır. İşte en büyük kurtuluş budur! Öyleyse çalışanlar bunun için 
çalışmalıdır. 

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا 

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


